

(11) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

采购项目名称：湟源县交通管理系统升级改造服务项目

单位：人民币（元）

项目名称	投标报价	交货期	硬件质保	软件维护	备注
湟源县交通管理系统升级改造服务项目	大写：壹仟叁佰陆拾万捌仟元整	自合同签订之日起 60 个工作日	3 年	3 年	/
	小写：13608000.00				

注：1.填写此表时不得改变表格形式。

2.“投标报价”为投标总价。投标报价应包含全部产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金、抽样检测费及不可预见费等全部费用。

3.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

供应商：中移系统集成有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期：2025 年 07 月 21 日

(12) 分项报价表

分项报价表

供应商名称：中移系统集成有限公司

采购项目编号：源政采公招（货物）2025-004 号

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	质保期
一、信号控制管理系统								
(一) 9 个信号灯（新建）路口								
1	信号控制机	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	9 套	20800.00	187200.00	3 年
2	机动车信号灯（箭头）	蓝泰	FX400-3-3	南京蓝泰交通设施有限责任公司	16 套	2288.00	36608.00	3 年
3	机动车信号灯（满屏）	蓝泰	JD400-3-3	南京蓝泰交通设施有限责任公司	32 套	2392.00	76544.00	3 年
4	倒计时	蓝泰	DX-3-G-0-A	南京蓝泰交通设施有限责任公司	31 套	4368.00	135408.00	3 年
5	单立柱人行灯	蓝泰	RX300-3-3	南京蓝泰交通设施有限责任公司	36 套	3328.00	119808.00	3 年
6	机动车信号灯灯杆 1	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	22 套	20592.00	453024.00	3 年
7	机动车信号灯灯杆 2	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	9 套	16640.00	149760.00	3 年
8	机动车信号灯灯杆 3	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 套	9360.00	9360.00	3 年
9	配线	中能电缆	RVVSP2×1.0MM2 屏蔽双绞线	扬州市中能电缆有限公司	6200 米	3.50	21700.00	3 年

10	配线	中能电缆	RVV4×1.5MM2	扬州市中能电缆有限公司	7600 米	6.50	49400.00	3 年
11	配线	中能电缆	RVV2×2.5MM2	扬州市中能电缆有限公司	450 米	9.50	4275.00	3 年
12	配线	绿联	超五类	深圳市绿联科技股份有限公司	90 米	3.50	315.00	3 年
13	塑料管（PE）	立威	Φ50*2	西宁力威管业有限公司	1550 米	63.00	97650.00	3 年
14	过路管道（钢管）	天虹	Φ100*2	邯郸正大制管集团股份有限公司	620 米	156.00	96720.00	3 年
15	手孔井	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	75 座	1040.00	78000.00	3 年
16	取电	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	9 处	3120.00	28080.00	3 年
（二）16 个信号灯改造路口								
1	5 个路口改造	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	5 路口	34320.00	171600.00	3 年
2	11 个路口改造	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	11 路口	15600.00	171600.00	3 年
（三）信号控制管理系统								
1	服务器产品（国产）	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 台	49920.00	49920.00	3 年
2	系统基础模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 套	10400.00	10400.00	3 年
3	信控基础模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 套	31200.00	31200.00	3 年
4	信号机接入数量	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限责任公司	30 台	936.00	28080.00	3 年

5	本级车道数	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	800 路	32.00	25600.00	3 年
6	警卫方案模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	10400.00	10400.00	3 年
7	路网信息模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	20800.00	20800.00	3 年
8	绿波控制模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	52000.00	52000.00	3 年
9	车道实时信息模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	20800.00	20800.00	3 年
10	故障反馈模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	20800.00	20800.00	3 年
11	系统日志运维信息模块	蓝泰	XHJ-CW-GA-LT	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	20800.00	20800.00	3 年
(四) 弯道预警系统								
1	弯道会车预警立柱	蓝泰	弯道会车预警立柱	南京蓝泰交通设施有限公司	6 套	32760.00	196560.00	3 年
2	主支干道相互预警	蓝泰	主支干道相互预警	南京蓝泰交通设施有限公司	3 套	28080.00	84240.00	3 年
3	测速预警标牌	蓝泰	测速预警标牌	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	12600.00	12600.00	3 年
4	警示标志	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限公司	1 套	520.00	520.00	3 年
5	交通诱导屏	蓝泰	交通诱导屏	南京蓝泰交通设施有限公司	2 套	36232.00	72464.00	3 年
6	道标	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限公司	10 套	208.00	2080.00	3 年

(五) 4 个路口的人行过街预警系统								
1、溧源县城关第一小学行人过街预警								
1	行人过街警示一体机	蓝泰	行人过街警示一体机	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 台	20800.00	41600.00	3 年
2	行人过街警示一体机基础	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 套	520.00	1040.00	3 年
3	行人过街警示一体机通电	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 项	1040.00	1040.00	3 年
4	斑马柱	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	4 台	104.00	416.00	3 年
2、溧源县城关第三小学行人过街预警								
1	行人过街警示一体机	蓝泰	行人过街警示一体机	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 台	20800.00	41600.00	3 年
2	行人过街警示一体机基础	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 套	520.00	1040.00	3 年
3	行人过街警示一体机通电	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 项	1040.00	1040.00	3 年
4	斑马柱	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	4 台	104.00	416.00	3 年
3、溧源县城关第一中学行人过街预警								
1	行人过街警示一体机	蓝泰	行人过街警示一体机	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 台	20800.00	41600.00	3 年
2	行人过街警示一体机基础	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 套	520.00	1040.00	3 年
3	行人过街警示一体机通电	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 项	1040.00	1040.00	3 年

4	斑马柱	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	4 台	104.00	416.00	3 年
4、湟源牧校北门行人过街预警								
1	行人过街警示一体机	蓝泰	行人过街警示一体机	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 台	20800.00	41600.00	3 年
2	行人过街警示一体机基础	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	2 套	520.00	1040.00	3 年
3	行人过街警示一体机通电	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1 项	1040.00	1040.00	3 年
4	斑马柱	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	4 台	104.00	416.00	3 年
(六) 热熔标线更新补缺								
1	清除标线	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	1200 m²	42.00	50400.00	3 年
2	施划标线	蓝泰	定制	南京蓝泰交通设施有限责任公司	3800 m²	42.00	159600.00	3 年
二、交通违法管理平台								
(一) 电子警察系统								
1	900 万电子警察	海康威视	iDS-TCE900-HYJT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	31 台	10400.00	322400.00	3 年
2	电子警察补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-DS-TL2000A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	65 个	1872.00	121680.00	3 年
3	钢带抱箍	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	96 个	156.00	14976.00	3 年
4	抱杆机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	22 套	780.00	17160.00	3 年

5	6.5m 高电子警察立杆	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	31 套	4576.00	141856.00	3 年
6	立杆基础	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	31 套	1456.00	45136.00	3 年
7	落地机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	9 套	2080.00	18720.00	3 年
8	落地机柜基础	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	9 套	1248.00	11232.00	3 年
9	前端智能终端	海康威视	DS-TP50-12R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9 台	12480.00	112320.00	3 年
10	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-N	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9 台	4160.00	37440.00	3 年
(二) 违停抓拍系统								
1	违停球机	海康威视	DS-2VS4HYJT-F8JHY	杭州海康威视数字技术股份有限公司	53 台	5200.00	275600.00	3 年
2	违停球机支架	海康威视	DS-4612ZJ-WA	杭州海康威视数字技术股份有限公司	53 个	63.00	3339.00	3 年
3	钢带抱箍	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	53 个	83.00	4399.00	3 年
4	抱杆机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	53 个	780.00	41340.00	3 年
5	立杆	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	53 根	3640.00	192920.00	3 年
6	立杆基础（包含预埋件）	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	53 套	1456.00	77168.00	3 年
(三) 禁止左转抓拍系统								

1	900 万电子警察	海康威视	iDS-TCE900-HYJT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6 台	10400.00	62400.00	3 年
2	电子警察补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-DS-TL2000A	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12 个	1872.00	22464.00	3 年
3	钢带抱箍	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	18 个	73.00	1314.00	3 年
4	抱杆机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	4 套	780.00	3120.00	3 年
5	6.5m 高电子警察立杆	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	4576.00	27456.00	3 年
6	立杆基础	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	1456.00	8736.00	3 年
7	落地机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	2 套	1560.00	3120.00	3 年
8	落地机柜基础	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	2 套	520.00	1040.00	3 年
9	前端智能终端	海康威视	DS-TP50-12R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	12480.00	24960.00	3 年
10	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-N	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	4056.00	8112.00	3 年
11	路口交换机	海康威视	DS-3E2520-HL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	1144.00	2288.00	3 年
(四) 诱导屏及信息发布系统								
1	诱导屏 (P25, 全彩, 2*3m)	耕创电子	YDBZ-0-B-GC (25B)	深圳市耕创电子有限公司	12 m²	7280.00	87360.00	3 年
2	诱导屏主机	耕创电子	GC-JT-0-7	深圳市耕创电子有限公司	2 个	4160.00	8320.00	3 年

3	诱导屏光感应器	耕创电子	GC-JT-0-3	深圳市耕创电子有限公司	2 个	936.00	1872.00	3 年
4	屏幕立杆以及基础	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	2 套	5200.00	10400.00	3 年
(五) 国道视频监控系统								
1	红外网络球机	海康威视	iDS-2DE7S4HYJTE-JH	杭州海康威视数字技术股份有限公司	101 台	2496.00	252096.00	3 年
2	红外网络球机支架	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	101 个	32.00	3232.00	3 年
3	红外网络钢带抱箍	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	101 个	32.00	3232.00	3 年
4	抱杆机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	101 套	780.00	78780.00	3 年
5	立杆	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	60 根	1560.00	93600.00	3 年
6	立杆基础（包含预埋件）	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	60 套	1040.00	62400.00	3 年
(六) 机动车测速系统								
1	环保卡口摄像机	海康威视	iDS-TCV900-HU	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4 台	15600.00	62400.00	3 年
2	环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8 台	3224.00	25792.00	3 年
3	测速雷达	森思泰克	STJ1-12	芜湖森思泰克智能科技有限公司	8 台	4160.00	33280.00	3 年
4	钢带抱箍	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	20 个	78.00	1560.00	3 年

5	抱杆机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	3 套	780.00	2340.00	3 年
6	卡口智能终端	海康威视	DS-TP50-12H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3 台	12480.00	37440.00	3 年
7	卡口立杆	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	3 套	4680.00	14040.00	3 年
8	卡口基础（含预埋件）	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	3 套	1456.00	4368.00	3 年
（七）远程广播喊话系统								
1	广播一体机	海康威视	DS-QAG6MM17G1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	14560.00	14560.00	3 年
2	网络寻呼话筒	海康威视	DS-QAAZIP0701	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	832.00	832.00	3 年
3	网络监听音箱	海康威视	DS-QA6W104	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	322.00	322.00	3 年
4	60W 网络音柱	海康威视	DS-QA6C600	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	1768.00	3536.00	3 年
（八）交通违法管理平台								
1	交通综合管控基础模块	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	3120.00	3120.00	3 年
2	本级监控通道数	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	300 路	52.00	15600.00	3 年
3	本级车道接入数	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	60 路	52.00	3120.00	3 年
4	视频监控应用	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	9360.00	9360.00	3 年

5	视频级联网关	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	8320.00	8320.00	3 年
6	视频运维应用	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	8320.00	8320.00	3 年
7	地图应用	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	5200.00	5200.00	3 年
8	违法查询	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	9360.00	9360.00	3 年
9	基础车辆应用	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	4160.00	4160.00	3 年
10	区间测速	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	1040.00	1040.00	3 年
11	集成指挥平台对接	海康威视	Infovision TPC 交通综合管控平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	1040.00	1040.00	3 年
12	车辆数据服务	海康威视	iDataFusion IDPS Lite 感知数据服务软件	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	34320.00	34320.00	3 年
13	国产化数据库	人大金仓	金仓数据库管理系统 KingbaseES V8	中电科金仓(北京)科技股份有限公司	1 套	104000.00	104000.00	3 年
14	国产化应用中间件	东方通	东方通应用服务器软件 TongWeb	北京东方通科技股份有限公司	1 套	62400.00	62400.00	3 年
15	平台服务器	海康威视	DS-VG210H-KB/Edge	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	37440.00	74880.00	3 年
16	数据库服务器	海康威视	DS-VG210H-KB/Edge	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	33280.00	33280.00	3 年
17	车辆感知服务器	海康威视	DS-VR220H-KB/L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	47840.00	47840.00	3 年

18	数据集成基础包	海康威视	iDataFusion HDI Std 数据集成软件	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	15600.00	15600.00	3 年
19	视图数据级联	海康威视	iDataFusion HDI Std 数据集成软件	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	20800.00	20800.00	3 年
20	数据集成组件服务器	海康威视	DS-VR220H-KB/L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	34320.00	34320.00	3 年
21	诱导发布应用	海康威视	InfoCom ShowOS Publish 信息发布管理平台	杭州海康威视系统技术有限公司	1 套	27040.00	27040.00	3 年
22	国产化操作系统	银河麒麟	Kylin OS V10 Server 3Y FT	麒麟软件有限公司	5 套	10400.00	52000.00	3 年
23	视频图片存储主机	海康威视	DS-A72148R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	114400.00	114400.00	3 年
24	视频录像存储主机	海康威视	DS-A70348R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	109200.00	218400.00	3 年
25	NTP 校时服务器	海康威视	DS-VEN11H-NTP	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	26540.00	26540.00	3 年
26	NTP 校时服务器天线	海康威视	NTP 100m 天馈包	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 个	4368.00	4368.00	3 年
27	交换机	海康威视	DS-3E3728-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	7280.00	14560.00	3 年
28	机柜和配件	海康威视	DS-XS6242-S/WT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	3120.00	6240.00	3 年
(九) 增补雷达								
1	测速雷达	森思泰克	STJ1-12	芜湖森思泰克智能科技有限公司	16 台	3744.00	59904	3 年
(十) G109 区间测速系统								

1	500 万环保摄像机	海康威视	iDS-TCV500-HYJT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6 台	9360.00	56160	3 年
2	环保补光灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12 台	3224.00	38688	3 年
3	测速雷达	森思泰克	STJ1-12	芜湖森思泰克智能科技有限公司	12 台	3744.00	44928	3 年
4	钢带抱箍	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	30 个	208.00	6240	3 年
5	二合一防雷器	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 个	292.00	1752	3 年
6	抱杆机柜	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	4 套	780.00	3120	3 年
7	卡口智能终端	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	4 台	6240.00	24960	3 年
8	卡口立杆	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	4 套	4680.00	18720	3 年
9	卡口基础（含预埋件）	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	4 套	1456.00	5824	3 年
10	区间测速起点提示牌	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	1872.00	11232	3 年
11	区间测速终点提示牌	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	1872.00	11232	3 年
12	区间测速预告牌	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	1872.00	11232	3 年
13	全程区间测速提示牌	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	1872.00	11232	3 年

14	限速指示牌	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	6 套	1872.00	11232	3 年
15	限速指示牌	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	12 套	1872.00	22464	3 年
16	测速指示牌立杆基础	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	12 套	832.00	9984	3 年
17	监控点扩容	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	100 路	52.00	5200	3 年
18	车道扩容	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	100 路	52.00	5200	3 年
三、网络安全建设								
(一) 网络安全建设								
1	数据中心防火墙	深信服	AF-1000-FH2100B-LV	深信服科技股份有限公司	2 台	136960.00	273920.00	3 年
2	入侵防御系统	深信服	NIPS-1000-FH2100B-JD	深信服科技股份有限公司	1 台	113920.00	113920.00	3 年
3	日志审计系统	深信服	SIP-Logger-A600	深信服科技股份有限公司	1 台	149120.00	149120.00	3 年
4	上网行为管理	深信服	AC-1000-SK1500-LV	深信服科技股份有限公司	1 台	117920.00	117920.00	3 年
5	堡垒机	深信服	OSM-1000-B1150	深信服科技股份有限公司	1 台	117920.00	117920.00	3 年
6	终端安全防护	深信服	aES	深信服科技股份有限公司	1 台	117920.00	117920.00	3 年
7	安全管理平台	深信服	SIP-1000-B3400 STA-100-B2100	深信服科技股份有限公司	1 台	294720.00	294720.00	3 年

8	核心交换机（主备）	信锐	TS7908	深圳市信锐网科技术有限公司	1 台	49120.00	49120.00	3 年
9	漏洞扫描	深信服	YJ-1000-B1075	深信服科技股份有限公司	1 台	76320.00	76320.00	3 年
10	数据库审计	深信服	DAS-1000-B1400	深信服科技股份有限公司	1 台	149120.00	149120.00	3 年
（二）设备间改造								
1	人脸门禁	海康威视	F72MW	海康威视	1 台	3120.00	3120.00	3 年
2	电子锁	海康威视	DS-K4H250PDC	海康威视	1 台	1040.00	1040.00	3 年
3	门禁备用电源箱	海康威视	DS-K7M-AW50	海康威视	1 台	1040.00	1040.00	3 年
4	液压闭门器	DORMA	HC-066	肇庆市高要区百利坚五金制品有限公司	1 台	208.00	208.00	3 年
5	吊顶	欧佰	600*600mm 铝扣板	广东欧佰天花建材有限公司	100 m²	333.00	33300.00	3 年
6	吊顶 LED 平板灯	雷士照明	600*600mm 平板灯	雷士照明(中国)有限公司	12 个	208.00	2496.00	3 年
7	墙面粉刷	三棵树	三棵树涂料	三棵树涂料股份有限公司	570 m²	83.00	47310.00	3 年
8	防静电地板	东鹏瓷砖	600*600mm*35mm 地板砖	广东东鹏控股股份有限公司	100 m²	291.00	29100.00	3 年
9	原有设备间地面墙面处理	东鹏瓷砖	300*300*8mm 墙砖	广东东鹏控股股份有限公司	80 m²	239.00	19120.00	3 年
（三）系统集成								

1	系统集成	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	1 项	1352000.00	1352000.00	3 年
四、网络传输线路								
1	新建网络传输	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	1 项	1708492.00	1708492.00	3 年
2	利旧网络传输	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	1 项	1480108.00	1480108.00	3 年
五、设备运维								
1	利旧设备运维费用	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	3 年	254192.00	762576.00	3 年
六、设备电费								
1	设备用电费用	中移集成	定制	中移系统集成有限公司	1 项	52000.00	52000.00	3 年
优惠承诺及其他：无								
投标总价		大写：壹仟叁佰陆拾万捌仟元整 小写：13608000.00 元						

注：1.本表应按照“项目概况及技术参数”中产品序号的指标逐项填写，不得遗漏。

2.投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商：中移系统集成有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字）

日期：2025 年 07 月 21 日